Trium puerorum cantemus hymnum: quem cantabant sancti in camino ignis benedicentes Dominum.

Deinde Sacerdos dicit.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

Pater noster.

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. Con-

V. Confiteantur tibi Domine
omnia opera tua.

R. Et sancti tui benedicāt tibi.

V. Exultabunt sancti in gloria.

R. Lætabuntur in cubilibus
suis.

V. Non nobis Domine non
nobis.

R. Sed nomini tuo da gloriam.

V. Domine exaudi orationem
meam.

R. Et clamor meus ad te ve-
niat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum Spiritu tuo.

Oremus.

Deus, qui tribus pueris miti-
gasti flamas ignium: con-
cede propitius, ut nos famulos

E e 3 tuos

330

RECESSVS
tuos non exurat flamma vitio-
rum.

Actiones nostras, quæsumus
Domine, aspirando præ-
ueni, & adiuuando prosequere,
ut cuncta nostra oratio, & ope-
ratio à te semper incipiat, & per
te cœpta finiatur.

Da nobis quæsumus Domi-
ne, vitiorum nostrorum
flammas extinguere: qui beato
Laurentio martyri tuo, tribui-
sti tormentorum suorum in-
cendia superare. Per Chri-
stum Dominum no-
strum. A-
men.

Oratio

Oratio Leonis Papæ, quam qui post
Officium dixerit, remissionem ad-
missarum negligentiarum in
Officio recitando con-
sequetur.

Sacrosanctæ & indiuideæ
Trinitati, Crucifixi Iesu
Christi Domini nostri huma-
nitati, & Beatissimæ ac Glorio-
sæ Virginis Mariæ fecunditati,
& omnium sanctorum Vni-
uersitati sit sempiterna laus, ho-
nor, virtus, gloria, ab omni cre-
atura, nobisq; remissio pecca-
torum per infinita sæcula sæcu-
lorum. Amen.

V. Beata vistera Mariæ Vir-
ginis quæ portauerunt æterni
patris filium.

E e 4

R. Be-

R. Beata vbera quæ lactauerūt
Christum Dominum.

Pater noster. Aue Maria, &c.

Oratio post Missam.

O Mnipotēs sempiterne De-
us, conseruator animarum,
mundique redemptor, me fa-
mulum tuum ante Maiestatem
tuam prostratum benignissimè
respice, & Sacrificium, quod in
honore nominis tui pro salute
fidelium tam viuorum, quam
etiam defunctorum, & pro pec-
catis, & offenditionibus meis ob-
tuli, piissimè respice, iram tuā à
me remoue, gratiam & miseri-
cordiam mihi concede, ianuam
paradyſi mihi pande, ab omni-
bus malis me potenter eripe, &
quic-

quicquid proprio cōmisi rea-
tu, clementer indulge: Et sic in
hoc sēculo, in præceptis tuis
fac me perseverare, vt dignus
electorum gregi copulari effi-
ciar: te præstante Deus meus,
cuius nomen benedictum: ho-
nor, atque regnum permanet in
sēcula sēculorum, Amen.

Oratio S. Martini Papæ

ante Missam.

O Domine Iesu Christi fili
Dei viui, miserere mihi mi-
sero peccatori & omnibus ser-
uis tuis, qui tibi hodie sacrati-
sum ac pretiosissimum salu-
tis nostræ pretium pretiosi vi-
delicet corporis & sanguinis
tui offerunt Sacramentum. Et